NUMEROS UTILES

¢ * Administration

Hotel de ville Cabriés

Mairie Annexe de Calas
Centre technique - Urbanisme
Société des eaux de Marseille
Service Communication
Transports scolaires

\

0442281400
0442281285
0442538730
0969394040
0442549476
0442281250

Service Enfance Jeunesse

Centre de Loisirs Parc Club Arbois
Centre de Loisirs Maternel
Créche Li Cabri Chou

Creche Li Esquirou

ECOLES

Police - Gendarmerie
Sapeurs Pompiers
SAMU

N° Européen d’'Urgence

Police Municipale
Comité Communal des Feux et Foréts

Police Nationale
Commissariat de Vitrolles
Commissariat des Pennes Mirabeau

S.0.S Médecins
Centre Antipoisons
Centre pour Grands Bralés

17
18
15
112

04 42 5902 81
0442220554
0680223777

04421088 20
0491 6503 21

04 42 26 24 00
0491752525
0491 38 39 31

) Auguste Benoit - Primaire
Cabries Centre - Maternelle
Le Petit Lac - Primaire

Le Petit Lac - Maternelle
Trébillane - Primaire
Trébillane - Maternelle
Collége Marie Mauron
\Lycée Georges Duby (Luynes)

0442281250

ou 0442281251

0442225776
0442281259
0442281258
0442281257

0442222391
0442221846
04 42 6901 66
0442691809
0442690210
0442691586
0442221510
04 42 60 86 00

~ ¢ * Enfance - Jeunesse

J

Service des Sports
Piscine Municipale
Comité d'Organisation des Fétes

¢ Sports & Loisirs

0442168915
04 42224999
04 42 69 28 31

Pharmacie de Garde 3237
Urgences Vétérinaires a Cabries 0442220333 Maison des Arts
7 jours sur 7 / 24h/24 Service Culture
Centre de Défense des Animaux 0442221402 S e .
Bibliotheque Municipale
Permanence 24h/24 Chateau Musée Edgar Mélik
\_ _J
Commune_de

CABRIES

0442281380
0442281383
0442281381
0442224281



